京人社服复〔XXX〕 号
关于xx区人力资源和社会保障局申请XX岗位纳入社会公益性就业组织管理的批复
XX区人力资源和社会保障局：
你局《北京市XX区人力资源和社会保障局申请xx岗位纳入公益性岗位的请示》（x人社文〔2019〕号)收悉。按照《北京市社会公益性就业组织管理试行办法》（京人社就发〔2014〕170号）和《北京市社会公益性纳入社会公益性就业组织评估认定工作 管理试行办法》（京人社服发〔2016〕1185号）的规定，经专家组评估，“北京市公益性评估认定小组”审核，现就有关事项批复如下：
1、 同意xx区xx岗位纳入社会公益性就业组织管理，正式列入《社会公益性就业组织“托底”安置就业困难人员   的公益性岗位名录》。

2、 请你局接到批复后,组织社会公益性就业组织按照岗位要求招用符合条件的就业困难人员，并按时足额发放工资、参加并缴纳职工社会保险。
北京市人力资源和社会保障局
XX年x月X日